

**Restaurant Marienlyst Odense ApS**  
**CVR-nr. 10645808**  
**Windelsvej 138**  
**5000 Odense C**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jens Martinus Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Restaurant Marienlyst Odense ApS  
Windelsvej 138  
5000 Odense C

CVR-nr.: 10645808

Stiftet: 09.02.1987

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jens Martinus Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 705 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (325) t.kr. mod (118) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

For at sikre selskabets kapitalberedskab har hovedanpartshaverne efter statusdagen valgt at yde en ansvarlig lånekapital på 250 t.kr. Samtidig har ejerkredsens bestyrelse underskrevet hensigtserklæring omkring til stadighed at sikre, at der er tilstrækkelig likviditet til rådighed.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2016 ved tilgang af nye store arrangementer samt en stram økonomistyring. Selskabet forventer hermed, at selskabets egenkapital vil blive reetableret indenfor en kortere periode.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>744.017</b>	<b>705.145</b>
Personaleomkostninger	1	(1.047.878)	(851.724)
Af- og nedskrivninger		<u>(14.725)</u>	<u>(6.409)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(318.586)</b>	<b>(152.988)</b>
Andre finansielle indtægter		2.142	4.001
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15)</u>	<u>(134)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(316.459)</b>	<b>(149.121)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>(8.426)</u>	<u>30.726</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(324.885)</u></u></b>	<b><u><u>(118.395)</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(324.885)</u>	<u>(118.395)</u>
		<b><u><u>(324.885)</u></u></b>	<b><u><u>(118.395)</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.625	28.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>28.625</u>	<u>28.950</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>28.625</u>	<u>28.950</u>
Råvarer og hjælpematerialer		99.514	71.650
<b>Varebeholdninger</b>		<u>99.514</u>	<u>71.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		409.075	138.185
Udskudt skat		50.000	58.426
Andre tilgodehavender		0	14.277
Periodeafgrænsningsposter		32.000	31.283
<b>Tilgodehavender</b>		<u>491.075</u>	<u>242.171</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.000</u>	<u>119.677</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>604.589</u>	<u>433.498</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>633.214</u></u>	<u><u>462.448</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(357.916)</u>	<u>(33.031)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(232.916)</u></b>	<b><u>91.969</u></b>
Bankgæld		266	0
Deposita		0	34.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.603	97.130
Anden gæld		<u>503.261</u>	<u>238.949</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>866.130</u></b>	<b><u>370.479</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>866.130</u></b>	<b><u>370.479</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>633.214</u></u></b>	<b><u><u>462.448</u></u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(33.031)	91.969
Årets resultat	0	(324.885)	(324.885)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(357.916)</b>	<b>(232.916)</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og løn	1.021.185	835.865
Andre omkostninger til social sikring	23.018	13.600
Andre personaleomkostninger	3.675	2.259
	<b>1.047.878</b>	<b>851.724</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	15	134
	<b>15</b>	<b>134</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	11.922	(36.974)
Regulering vedrørende tidligere år	(3.496)	0
Effekt af ændrede skattesatser	0	6.248
	<b>8.426</b>	<b>(30.726)</b>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		720.370
Tilgange		14.400
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>734.770</b>
Af- og nedskrivninger primo		(691.420)
Årets afskrivninger		(14.725)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(706.145)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>28.625</b>

## **Noter**

### **5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.